АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
_________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.12.2015 №  248
г. Тейково

О внесении  изменений в постановление администрации
Тейковского муниципального района от 20.11.2013 № 615
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества Тейковского муниципального района»
(в действующей редакции)

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Тейковского муниципального района от 01.10.2013г. № 523 «Об утверждении порядка разработки, реализации о оценки эффективности муниципальных программ Тейковского муниципального района, администрация Тейковского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в приложение к постановлению администрации  Тейковского муниципального района от 20.11.2013 № 615 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества Тейковского муниципального района» (в действующей редакции) следующие изменения:
	1. Раздел «1. Паспорт муниципальной программы Тейковского муниципального района» изложить в новой редакции (приложение 1).
	2. Таблицу 3 «Ресурсное обеспечение реализации Программы» раздела 2.4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в новой редакции (приложение 2).
	3. В приложении 2 к постановлению администрации  Тейковского муниципального района от 20.11.2013 № 615 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества Тейковского муниципального района» (в действующей редакции) внести следующие изменения:
	3.1. Паспорт подпрограммы «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления  Тейковского муниципального района» изложить в новой редакции (приложение 3).
	3.2. Таблицу 5 «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления Тейковского муниципального района» изложить в новой редакции (приложение 4).

И.о. главы Тейковского
муниципального района 	           	                       А.В. Бакун

Приложение 1
к постановлению администрации
Тейковского муниципального района
от 01.12.2015 № 248

МУНИЦИПАЛЬНАЯ  ПРОГРАММА
«Развитие информационного общества
Тейковского муниципального района»

	1.Паспорт муниципальной  программы Тейковского муниципального района

	Наименование программы
	«Развитие информационного общества Тейковского муниципального района»

	Срок реализации программы
	Год начала реализации программы – 2014
Год завершения реализации программы - 2017

	Администратор программы
	Администрация Тейковского муниципального района

	Исполнители программы
	Органы  МСУ Тейковского муниципального района

	Перечень подпрограмм
	1. Обслуживание информационной системы Тейковского муниципального района
2. Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления Тейковского муниципального района

	Цель (цели) программы
	1.Повышение эффективности системы муниципального управления в районе;
2. Повышение доступности и качества муниципальных услуг для граждан,  организаций;
3. Создание условий для информационной открытости о деятельности органов местного самоуправления;
4. Модернизация и развитие информационных систем;
5. Обеспечение информационной безопасности муниципальной информационной системы и информационно-телекоммуникационной инфраструктуры.

	Объем ресурсного обеспечения программы
	Общий объем бюджетных ассигнований:
2014 год - 830 тыс. руб.
2015 год - 1230 тыс. руб.
2016 год - 1130 тыс. руб.
2017 год - 1330 тыс. руб.
бюджет Тейковского муниципального района:
2014 год - 830 тыс. руб.
2015 год - 1230 тыс. руб.
2016 год - 1130 тыс. руб.
2017 год - 1330 тыс. руб.

Приложение 2
к постановлению администрации
Тейковского муниципального района
от 01.12.2015 № 248

Таблица 3

Ресурсное обеспечение реализации Программы
 «Развитие информационного общества
Тейковского муниципального района»

	№ п/п
	Наименование программы/
Источник ресурсного обеспечения
	2014г
	2015г
	2016г
	2017г

	Развитие информационного общества Тейковского муниципального района, всего тыс.руб.
	830
	1230
	1130
	1330

	- бюджетные ассигнования, тыс.руб.
	830
	1230
	1130
	1330

	- бюджет Тейковского муниципального района, тыс.руб.
	830
	1030
	1130
	1330

	1
	Подпрограммы

	1.1
	Обслуживание информационной системы Тейковского муниципального района
	830
	1030
	830
	830

	-бюджетные ассигнования, тыс.руб.
	830
	1030
	830
	830

	- бюджет Тейковского муниципального района, тыс.руб.
	830
	1030
	830
	830

	1.2.
	Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления Тейковского муниципального района

	200
	300
	500

	- бюджетные ассигнования, тыс.руб.

	200
	300
	500

	- бюджет Тейковского муниципального района, тыс.руб.

	200
	300
	500

Приложение 3
к постановлению администрации
Тейковского муниципального района
от 01.12.2015 № 248

Подпрограмма
«Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления  Тейковского муниципального района»

1. Паспорт подпрограммы

	Наименование подпрограммы
	Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления  Тейковского муниципального района

	Срок реализации подпрограммы
	Год начала реализации программы 2015
Год завершения реализации программы  2017 годы

	Администратор Программы
	Администрация Тейковского муниципального района

	Исполнители подпрограммы
	Отделы администрации  Тейковского муниципального района

	Цель (цели) подпрограммы
	Повышение уровня информационной открытости администрации  Тейковского муниципального района

	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы по годам ее реализации
	общий объем бюджетных ассигнований:
2015 год - 200 тыс. руб.,
2016 год - 300 тыс. руб.;
2017 год - 500 тыс. руб.
бюджет Тейковского муниципального района:
2015 год - 200 тыс. руб.,
2016 год - 300 тыс. руб.;
2017 год - 500 тыс. руб.

Приложение 4
к постановлению администрации
Тейковского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 01.12.2015 № 248

Таблица 5

Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы
«Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления Тейковского муниципального района»

	N п/п
	Наименование мероприятия/источник ресурсного обеспечения
	Ед.изм.
	2015г.
	2016г.
	2017г.

	Подпрограмма, всего
	тыс. руб.
	200
	300
	500

	- бюджетные ассигнования
	тыс. руб.
	200
	300
	500

	- бюджет Тейковского муниципального района
	тыс. руб.
	200
	300
	500

	1.
	Официальное опубликование нормативных правовых актов и иной информации
	тыс. руб.
	0
	0
	0

	- бюджетные ассигнования
	тыс. руб.
	0
	0
	0

	- бюджет Тейковского муниципального района
	тыс. руб.
	0
	0
	0

	2.
	Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления Тейковского муниципального района
	тыс. руб.
	200
	300
	500

	- бюджетные ассигнования
	тыс. руб.
	200
	300
	500

	- бюджет Тейковского муниципального района
	тыс. руб.
	200
	300
	500

image1.jpeg